
 

 

 

Poz. 31 

UCHWAŁA NR 58/2022/2023  
RADY WYDZIAŁU FIZYKI  

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia  
dr. Nicholasa Orlofsky na stanowisku adiunkta 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Wydziału Fizyki uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr. Nicholasa Orlofsky  
na stanowisku adiunkta (w grupie badawczej) w Instytucie Fizyki Teoretycznej  
na podstawie umowy o pracę w wymiarze 1 etatu od dnia 15 listopada 2023 r.   
do 14 listopada 2025 r. (źródło finansowania: projekt SONATA BIS 10 pt.: Poszukiwanie 
rozwiązania problemów Modelu Standardowego w Ciemnym Sektorze). 

  § 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Wydziału Fizyki 
Dziekan: D. Wasik 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FIZYKI 

 


